
 

   

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

  
 

(Protocollo timbratura in alto)         Belluno, (timbratura in alto) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo e ATA per gli anni scolastici 2025/26, 2026/2027 e 2027/2028 sottoscritta 

in data 10 luglio 2025; 

 

VISTA la nota M.I.M n. 159306 dell’11.7.2025, che richiama la citata ipotesi sottoscritta con le organizzazioni sindacali; 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA a.s. 2025/26, 2026/27, 2027/28 firmata il 29 luglio 2025,  

 

VISTO il proprio atto prot. n. 4216 del 22.8.2025, con cui si disponevano le ottimizzazioni di cattedre orario esterne 

per la scuola secondaria di primo e secondo grado; 

 

VISTO il proprio atto prot. n. 4222 del 22.8.2025, con cui si disponeva la pubblicazione delle graduatorie definitive del 

personale docente di ogni ordine e grado aspirante alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie per la provincia di 

Belluno per l’a.s. 2025/2026, con la contestuale assegnazione della sede di servizio per l’a.s. 2025/26; 

 

RILEVATO CHE non è stata presa in considerazione una richiesta di ottimizzazione regolarmente presentata; 

 

RILEVATA, altresì, la presenza di errori materiali negli allegati al citato atto prot. n. 4222 del 22.8.2025; 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla correzione dei predetti errori materiali; 

 

RILEVATO CHE, nel corso delle operazioni relative alle assegnazioni provvisorie interprovinciali, si è liberato un 

posto comune nella scuola dell’infanzia presso l’I.C. di Auronzo di Cadore; 

 

RITENUTO di procedere allo scorrimento della graduatoria delle domande di assegnazione provvisoria per la scuola 

dell’infanzia, senza il rifacimento delle operazioni; 

 

DISPONE 

 

1) la seguente ottimizzazione di cattedre orario esterne: 

 

 

 

 



 

   

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

            

nominativo docente COE in organico di diritto COE in organico di Fatto 

PIVA Laura AM2D – 16 ore PT IC BELLUNO 2 + IC PONTE 

NELLE ALPI (12+4) 16 ore PT 

IC BELLUNO 2 + IC SEDICO 

(12+4) PT 16 ore PT 

 

2) la seguente assegnazione provvisoria per scorrimento della graduatoria delle domande di assegnazione 

provvisoria provinciale per la scuola dell’infanzia: 

 

nominativo docente Scuola di titolarità a.s.2025.26 Scuola di assegnazione per 

a.s.2025.26 

ZAMPOL DE LUCA Mara IC PIEVE DI CADORE IC AURONZO DI CADORE- 

POSTO COMUNE 

TEMPORANEO 

 

3) a correzione degli errori materiali riscontrati negli allegati al proprio atto prot. n. 4222 del 22.8.2025, le seguenti 

assegnazioni e utilizzazioni: 

INFANZIA 

 

nominativo docente Scuola di titolarità a.s.2025.26 Scuola di assegnazione per 

a.s.2025.26 

BRONZI Carolina IC FONZASO e LAMON POSTO 

COMUNE  

IC BELLUNO 3 – POSTO 

COMUNE TEMPORANEO 

BORRELLI MARIA Romina IC AGORDO  

POSTO COMUNE 

IC PONTE NELLE ALPI - 

POSTO COMUNE 

TEMPORANEO 

CALLEGARO Laura ROVIGO IC AGORDO - POSTO COMUNE 

TEMPORANEO 

 

PRIMARIA 

 

nominativo docente Scuola di titolarità a.s.2025.26 Scuola di assegnazione per 

a.s.2025.26 

DE NES Maria Grazia IC PUOS D’ALPAGO 

 POSTO COMUNE  

IC LONGARONE – POSTO 

COMUNE ANNUALE 

PAGANIN Alessandra IC SEDICO 

POSTO COMUNE 

IC AGORDO - POSTO COMUNE 

ANNUALE 

 



 

   

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 

 

I GRADO 

 

nominativo docente Scuola di titolarità a.s.2025.26 Scuola di assegnazione per 

a.s.2025.26 

ZOLLO Cesarino BENEVENTO  IC AGORDO – POSTO 

TEMPORANEO A028 

 

Il GRADO 

 

nominativo docente Scuola di titolarità a.s.2025.26 Scuola di assegnazione per 

a.s.2025.26 

LARESE Silvia - AS12 I.M. RENIER – P.T. 12 ORE – 

PERDENTE POSTO IN OF 

I.M. RENIER 7 ORE + 5 ORE 

MESSA A DISPOSIZIONE I.M. 

RENIER -  

 

Il Dirigente  

Massimiliano Salvador 

   Documento firmato digitalmente  

 

 

 

 

 

 

Responsabile 

Amedeo Dell’Oso 


		2025-08-25T15:28:49+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO


		2025-08-25T18:35:53+0200
	protocollo




